
امنیت روانی چیست و چگونه شکل می‌گیرد
امنیت یكی از نیازهای اولیه هر زندگی است‌. امنیت به دو بخش فیزیكی و 
روانی تقسیم می‌شود‌. امنیت فیزیكی یعنی شكل عینی امنیت؛ اینكه یك 
نفر بتواند به راحتی در خیابان راه برود و تأمین امنیت فیزیكی، كار چندان 
پیچیده ای نیست ولی در كنار آن تأمین امنیت روانی جامعه و فرد، آنچنان 
ساده نیست‌. گاهی یك فرد واقعاً از جانب كسی یا چیزی تهدید نمی‌شود، 

ولی همیشه در هراس است‌. 
به عبارتی امنیت:

الف- حالتی است که درآن، ارضای احتیاجات و خواسته‌های شخصی انجام 
می‌یابند‌. 

ب- احساس ارزش شخصی، اطمینان خاطر، اعتماد به نفس و پذیرش از 
طرف گروه است‌. برخلاف احساس امنیت، ناایمنی وضع یا حالتی است که 

درآن آسایش خاطر و امنیت شخصی، دست خوش تهدید است‌. 
معاونت اجتماعی کلانتری ۱۵۹ بیسیم 
سرکلانتری ششم پلیس پیشگیری فاتب

افزایش ۴۰ درصدی مستمری مددجویان 
در سال ۱۴۰۴

معاون حمایت و سامت خانواده کمیته امداد از افزایش ۴۰ درصدی 
مستمری مددجویان برای سال آینده خبر داد‌. 

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، حسین خدرویسی، معاون حمایت 
و سلامت خانواده کمیته امداد در نشست خبری با بیان اینکه در حال حاضر 
۲ میلیون و ۳۱۷ هزار خانوار تحت حمایت کمیته امداد هستند، گفت: مطابق 
قانون بودجه ۱۴۰۴ مستمری این خانواده‌ها سال آینده ۴۰ درصد افزایش 
می‌یابد‌. وی افزود: براین اساس، مستمری خانوار یک نفره از یک میلیون به 
یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و مستمری خانوار دو نفره از یک میلیون و 
۴۲۰ هزار تومان به یک میلیون و ۹۸۸ هزار تومان افزایش می‌یابد‌. معاون 
حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد اظهار کرد: مستمری خانوار سه نفره و 
چهار نفره نیز به ترتیب به ۲ میلیون و ۸۰۰ و سه میلیون و ۵۷۷ هزار تومان 
خواهد رسید‌. وی ادامه داد: با احتساب رشد ۴۰ درصدی، خانوار پنج نفره 
و بیشتر نیز سال آینده چهار میلیون و ۴۱۰ هزار تومان مستمری دریافت 
خواهند کرد‌. خدرویسی با تاکید بر اینکه کمیته امداد بال عاطفی نام اسلامی 
است، اضافه کرد: حوزه حمایت و ‌سلامت خانواده، حوزه مادر و ‌حوزه اصلی در 
خدمت رسانی به مددجویان است و به سالمندان، افراد از کارافتاده و بیماران 
صعب‌العلاج خدمات مادام‌العمر ارائه می‌دهد‌. وی خاطرنشان کرد: بخشی از 
جامعه هدف کمیته امداد مستعد برنامه‌های توانمندسازی هستند که باید 

پس از رسیدن به خودکفایی، از چرخه امدادرسانی خارج شوند‌. 
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد با تشریح آماری جامعه هدف 
این نهاد، گفت: بیشترین خانوار تحت حمایت کمیته امداد خانوار یک نفره 
و ۲ نفره هستند‌. همچنین ۴۸ درصد خانواده‌ها در مناطق شهری و ۵۲ 
درصد در نقاط روستایی و عشایری ساکن هستند‌. وی تصریح کرد: از نظر 
جمعیت خانوار ۵۶ درصد زنان و ۴۴ درصد مردان هستند‌. ۲۵ درصد زیر ۲۰ 
سال، ۴۲ درصد بین ۲۰ تا ۶۰ سال و ۳۳ درصد بالای ۶۰ سال سن دارند‌. 
خدرویسی با بیان اینکه بیش از ۹۰۰ هزار دانش‌آموز از خدمات کمیته امداد 
بهره‌مند هستند، گفت: تعداد دانشجویان تحت حمایت نیز ۶۲ هزار نفر است‌. 
وی از ارائه ۵۲ هزار و ۸۰۳ سری جهیزیه در راستای کمک به ازدواج جوانان 
خبر از ابتدای سال جاری خبر داد و افزود: پنج قلم کالای اساسی ایرانی 
شامل یخچال فریزر، تلویزیون، اجاق گاز، جاروبرقی و ماشین لباسشویی 
به نوعروسان ارائه شده است‌. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد 
اظهار امیدواری کرد با ارائه مابقی جهیزیه باقی مانده، تا پایان سال پشت 
نوبتی جهیزیه نداشته باشیم‌. وی اظهار کرد: همچنین از ابتدای سال جاری 
۱۰۷ هزار قلم کالای اساسی مورد نیاز مددجویان تامین و ارائه شده است‌. 

شرایط مشمولان خودرو داخلی اعلام شد
مدیرکل مسکن تسهیلات رفاهی بنیاد شهید و امور ایثارگران در پی سئوالات 
ایثارگران در خصوص مشمولان خودرو داخلی، شرایط دریافت را اعلام کرد‌. 
میثم اروز، مدیر کل مسکن و تسهیلات رفاهی بنیاد شهید و امور ایثارگران 
در گفت‌وگو با »ایثار«، اظهار کرد: بر اساس جزء )۱۰( بند )ث( تبصره ۱۳ 
قانون بودجه ۱۴۰۳ که آیین‌نامه اجرایی آن به تصویب هیئت وزیران رسیده 
است، مشمولان ماده ۴۵ قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران، جانبازان 
۲۵ الی ۴۹ درصد دارای محدودیت‌های جسمی حرکتی، آزادگان، فرزندان و 
همسران شهدای معلول با تایید کمیسیون پزشکی هستند‌. وی افزود: مطابق 
این بند قانونی با پیگیری‌های به عمل آمده، تعداد ده هزار دستگاه خودرو 
برای این مشمولان اخذ شد و در اوایل ماه جاری، برای ۲۵۰۰ نفر از این 
مشمولان )۱۵۰۰ پیامک توسط شرکت خودروسازی ایران خودرو و حدود 
۱۰۰۰ پیامک توسط شرکت خودروسازی سایپا ( جهت تکمیل پروفایل و 

دریافت پیش فاکتور ارسال شده است‌. 
مدیرکل تسهیلات رفاهی بنیاد شهید و امور ایثارگران تاکید کرد: پس از اخذ 
پیش فاکتور هریک از مشمولان جهت دریافت تسهیلات به بان‌کهای عامل 
تعیین شده توسط بانک مرکزی معرفی می‌شوند و با تکمیل مابه‌التفاوت 
قیمت خودرو، توسط بانک عامل در وجه شرکت خودروسازی کارسازی 
می‌شود و بر اساس زمان تعیین شده خودرو خود را دریافت میک‌نند‌. اروز 
اضافه کرد: فرآیند اجرایی برای مشمولان ماه اول شروع شده و برای ۴ ماه 
متوالی این روند ادامه دارد‌. وی خاطرنشان کرد: شایان ذکر است میزان 
تسهیلات بر اساس آیین‌نامه اجرایی فوق، حداکثر ۲۷۰ میلیون تومان 

تسهیلات قرض‌الحسنه با کارمزد ۴ درصد و اقساط ۵ ساله است‌. 

نگاه

مددکاری

ایثارگری

انجام پیوند نیمه سازگار سلول‌های 
بنیادی خون ساز در بیمارستان محک

گروه اجتماعی: فوق تخصص هماتولوژی و انکولوژی 
بیمارستان محک گفت: مقدمات انجام پیوند نیمه سازگار 
سلول‌های بنیادی خون ساز در این بیمارستان فراهم 

شده و ماه جاری عملیاتی خواهد شد‌. 
دکتر وحید فلاحتی با بیان اینکه تاکنون در پیوند 
سلول‌های بنیادی خون ساز با محدودیت در یافتن 
دهنده مناسب مواجه بوده ایم، توضیح داد: بهترین 
دهنده‌ها خواهر و برادر فرد هستند که 25 درصد 
احتمال سازگاری کامل وجود دارد‌. با تحقق دسترسی ما 
به دانش انجام پیوند نیمه سازگار که از ابتدای دی امسال 
مقدمات آن فراهم شده توانسته ایم از پیوند نیمه سازگار 
نیز استفاده کنیم و در صورتی که دهنده کاملا سازگار 
از میان خواهران و برادران یا موارد موجود در بانک 
سلول‌های بنیادی محک و بانک جهانی وجود نداشت 
می توانیم از فرایند پیچیده پیوند نیمه سازگار یعنی از 
سلول پدر یا مادر استفاده کنیم که البته در این پیوند 
اولویت اول، سلول بنیادی پدر است‌. وی با بیان اینکه 
بیماران دریافت کننده پیوند نیمه سازگار به مراقبت و 
درمان بیشتر و دقیق تری نیاز دارند، گفت: خوشبختانه 
زیرساخت‌های موردنیاز برای مراقبت‌های خاص پس از 
پیوند نیمه سازگار در محک وجود دارد و مشکلی نداریم‌. 
بیمارستان محک سومین مرکز پس از دانشگاه تهران و 
دانشگاه شهید بهشتی محسوب می‌شود که توانایی این 
پیوند را پیدا کرده است‌. فلاحتی تاکید کرد: بهمن ماه 
نخستین پیوند نیمه سازگار سلول‌های بنیادی خون ساز 
در محک انجام می‌شود و همواره به دنبال عملیاتی کردن 
روش‌های درمانی جدید در درمان انواع سرطان کودکان 
هستیم‌. وی با اشاره به اینکه بیشترین آمار سرطان در 
میان کودکان به لوسمی اختصاص دارد، گفت: شیمی 
درمانی درمان اصلی این سرطان بوده و تا 80 درصد نیز 
منجر به بهبودی شده است‌. 20 درصد بیماران به شیمی 
درمانی پاسخ نمی‌دهند که تا حدود سه سال پیش برای 
این افراد کار خاصی نمی‌توانستیم انجام دهیم و تنها 
پروتکل درمان را تغییر می‌دادیم که اغلب به این پروتکل 
جدید نیز مقاوم بودند‌. چالش امروز مواردی در بمیاران 
مبتلا به لوسمی هستند که مقاوم به شیمی درمانی یا 
دچار عودهای مکرر هستند‌.  دکتر فلاحتی ادامه داد: 
پیوند سلول‌های بنیادی خون ساز در درمان موثر است 
ولی چند شرط اصلی دارد ‌. مقدمه انجام این درمان پاک 
شدن کامل مغز استخوان از سلول سرطانی است که 
در موارد مقاوم به درمان محقق نمی‌شود‌. ضمن اینکه 
بیمارانی هستند که پس از پیوند نیز بیماری آنها عود 
میک‌ند‌. در کشورهای مختلف برای برطرف شدن این 
چالش به ایمنوتراپی روی آورده اند چراکه اساس سرطان 
نقص در دستگاه ایمنی بدن است‌. وی با بیان اینکه چشم 
انداز بلند مدت ما در محک پیاده سازی هرچه بیشتر 
ایمنوتراپی به ویژه تارگت تراپی است، گفت: ایمنوتراپی 
شامل روش‌های تارگت تراپی، سلول درمانی، ژن درمانی 
و کارتی سل است و خوشبختانه در محک توانسته‌ایم 
تارگت تراپی موفق را برای لوسمی نوع B انجام دهیم‌. 

برف و باران و سرما در راه تهران
اداره کل هواشناسی استان تهران ضمن اشاره به بارش 
باران و برف در گستره استان از امشب )۱۷ بهمن ماه( تا 
جمعه )۱۹ بهمن ماه( از کاهش محسوس دما طی روز 
جمعه خبر داد‌. اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام 
کرد که وضعیت جوی استان تهران طی دو روز آینده 
آسمان صاف تا قسمتی ابری، در بعضی ساعت‌ها افزایش 
ابر، در نواحی صنعتی و مناطق پرتردد شهری به‌ویژه 
از ساعت‌های عصر تا صبح روز بعد همراه با افزایش 
غبار محلی و کاهش کیفیت هوا و گاهی کاهش دید 

پیش‌بینی می‌شود‌. 

سلامت

هواشناسی
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رئیس‌کل سازمان نظام پرستاری گفت: 
بخش‌های زیادی از بیمارستان‌ها با 
وجود داشتن تجهیزات مدرن، اما به‌ 
دلیل نداشتن پرستار تعطیل شده‌اند‌. 
احمد نجاتیان افزود: حوزه سلامت کشور 
با بحران نیروی انسانی مواجه است و به 
دلیل اینکه پرستاران بخش عمده نیروهای 
سلامت را تشکیل می‌دهند این بحران در 
حوزه پرستاری شدیدتر است‌. وی ادامه 
داد: در این زمینه برنامه‌های ساماندهی 
نیرو را باید وزارت بهداشت و مجلس انجام 
دهند و سازمان نظام پرستاری پیگیری 

کننده حقوق و مطالبات پرستاران است‌. 
نجاتیان افزود: به نظر می‌رسد هنوز نگاه 
جامع برای حل مشکل کمبود پرستار 
در کشور به‌وجود نیامده است‌. احساس 
خطری که رسانه‌ها هم به آن اشاره 
میک‌نند و ما هم در بازدیدهای میدانی 
می‌بینیم که بخش‌هایی از بیمارستان‌ها 
به‌دلیل نداشتن پرستار تعطیل شده است‌. 
بخش‌هایی که امکانات تجهیزات پزشکی 
مدرن دارد، اما پرستار برای به کارگیری 
این وسایل ندارند‌.  وی گفت: به نظر 
می‌رسد در سطح ملی، هم مجلس شورای 
اسامی و هم دولت باید به این موضوع 
رسیدگی کنند‌. هر بار که برای حل این 
مشکل وارد شدیم بخشی از این مشکلات 
به‌صورت سطحی مورد توجه قرار گرفته 
مانند اضافهک‌ار که مدتی پیش دیدیم 
تا حدی حل شد‌. البته در اصل مشکل 
پرستاران نبود و مشکل سیستم بود که 
پرستار را اجبار میک‌ند اضافهک‌ار بایستند‌. 
رئیسک‌ل سازمان نظام پرستاری اضافه 
کرد: چندین جلسه با مسئولان دولت برای 
کمبود پرستار داشتیم، اما نگاه بورکراتیکی 
که در سازمان‌های تصمیم‌گیر اصلی مانند 
سازمان امور استخدامی و تا حدی سازمان 
برنامه و بودجه وجود دارد، این است که 
قائل به کوچ‌کسازی دولت هستند و هنوز 

درک نکرده اند که حوزه سلامت به‌عنوان 
یک امر حاکمیتی وظیفه دولت است‌. 
بیمارستان‌های دولتی باید نیرو داشته 

باشند و باید استخدام کنند‌. 
وی گفت: هنوز برای استخدام ۱۰ هزار 
نیرو که رئیس‌جمهوری قول آن را در 
روز پرستار دادند و پنج ماه است آن را 
دنبال میک‌نیم، اتفاقی نیفتاده است و با 
مشکلاتی روبه‌رو هستیم‌. امیدواریم با 
ورود مجلس شورای اسامی به‌عنوان 
نماینده مردم و مدافع حقوق مردم بتوانیم 
بخشی از مشکل را حل کنیم‌. نجاتیان 
ادامه داد: از سال‌های گذشته پیش‌بینی 
می‌شد با کمبود پرستار مواجه شویم‌. 
هم خروج پرستار داشتیم و هم روند 
مهاجرت پرستاران بهک‌شورهای پیشرفته 
بعد از کرونا زیاد شد‌. همزمان افزایش 
تعداد دانشجویان پرستاری را داشتیم 

و امروز حدود ۱۵ هزار پرستار در سال 
فارغ‌التحصیل می‌شوند، اما همزمان با آن 
مجوزهای لازم برای جذب نیرو داده نشد‌. 
به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی 
سازمان نظام پرستاری، رئیسک‌ل سازمان 
نظام پرستاری افزود: در برنامه هفتم توسعه 
نگاه کوچک سازی دولت حاکم است و این 
اجازه را به وزارت بهداشت نداده که نیرو 
استخدام کند‌. نگرانی ما این است که اگر 
برنامه هفتم توسعه دست نخورده باقی 
بماند و اصلاحی روی آن اتفاق نیافتد، 
در سال‌های آینده همین تعداد جذب 
نیرو هم که به‌صورت پراکنده داریم و 
بعضی از مواقع مجبوریم به‌صورت شرکتی 
پرستار جذب کنیم، اتفاق نیفتد‌. وی اظهار 
کرد: به‌نظر می‌رسد باید در برنامه هفتم 
توسعه در حوزه سامت بازنگری اتفاق 
بهداشت  وزیر  و  رئیس‌جمهوری  بیفتد‌. 

تاکید زیادی روی این موضوع داشتند، اما 
سازمان‌هایی هستند که باید تبعیت کنند 

و مجوزهای لازم را صادر کنند‌. 
نجاتیان اضافه کرد: نکته دیگر هم این 
است که اگر نیرو را جذب کنیم و نتوانیم 
انگیزه کافی برای ماندن به آنها بدهیم، 
پرستاران پس از مدتی باز بیمارستان را 
ترک میک‌نند و باز هم با این مشکل مواجه 
هستیم‌. البته رئیس جمهور دستوری 
دادند که کارگروه ویژه‌ای در وزارت 
بهداشت با حضور سازمان‌های اداری 
استخدامی و برنامه و بودجه ایجاد شود‌. 
رئیسک‌ل سازمان نظام پرستاری گفت: 
باید در این کار گروه برنامه کلانی بنویسیم 
که امیدواریم مجلس شورای اسلامی هم 
برای این موضوع کمک کند، چرا که برای 
حل ریشه‌ای نیاز به قوانین محکم در این 

حوزه داریم‌. 

برخی از بخش‌های بیمارستان‌ها به دلیل نبود پرستار تعطیل شدند

بحران کمبود کادر درمان در ایران

آمار عجیب بازگشت دوباره اتباع اخراج شده به کشور

نیمی از اتباع دوباره برمی‌گردند
وزیر کشور گفت: برآورد ما این است که ۵۰ درصد اتباع غیرمجاز اخراج 

شده دوباره برمی‌گردند‌. 
ورود بدون ضابطه اتباع کشور افغانستان به کشورمان رفته رفته افزایش پیدا کرد 
تا جایی که تعداد اتباع غیرمجاز در کشور میلیونی شد و همین موضوع باعث 
ایجاد مشکلات متعدد شد‌. همین موضوع سبب شد مسئولین کشور ساماندهی 
اتباع خارجی را آغاز کنند و اتباع غیر مجاز را به کشور خود بازگردانند‌. از ابتدای 
امسال مسئله اخراج اتباع غیرمجاز به صورت جدی انجام می‌شود، اما به گفته 
مسئولین نظارتی نبود سازوکار مشخص و منع ورود مجدد شاهد برگشت اتباع 

اخراج شده هستیم‌. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهرماه امسال رئیس سازمان بازرسی کل کشور 
در نشست خبری خود گفت: اتباع غیرمجاز که از کشور اخراج می‌شوند زودتر از 
نیرو‌های خودی به کشور برمی‌گردند و برای حل این مشکل وزارت کشور باید 
سامانه‌ای برای ثبت اخراج اتباع غیرمجاز از کشور طراحی کند که اگر به کشور 
برگشتند، شناسایی شوند‌. ساماندهی اتباع غیرمجاز به یکی از اقدامات اولویت دار 
دستگاه‌های امنیتی و انتظامی تبدیل شده و به صورتی که رئیس پلیس فراجا در 
گفت‌و‌گو با باشگاه خبرنگاران جوان گفته بود تا پایان سال ۲ میلیون نفر از اتباع 

غیر مجاز رد مرز خواهند شد‌. 
در اخرین اظهار نظر‌ها در مورد ساماندهی اتباع غیر مجاز اسکندر مومنی وزیر 
کشور گفت: از ابتدای امسال تاکنون حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار تبعه غیرمجاز 
در مرز پس از صورت جلسه و با همکاری سازمان بین‌المللی مهاجرت به کشورشان 
برگردانده شدند و ساز و کار‌های لازم پیش بینی شد که اگر دوباره آمدند بلافاصله 
شناسایی شوند‌. وی گفت: برآورد ما این است که ۵۰ درصد این افراد دوباره برمی 

گردند و برای جلوگیری از این وضعیت انسداد مرز‌ها را در اولویت قرار داده‌ایم‌.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
140360306008007213 مورخ 1403/10/18 هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی خانم زهرا اسماعیل زاده عذبکی به شماره شناسنامه 4896 
کدملی 0934109478 صادره فرزند اسمعیل مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی مجید، هانیه، محمد شهرت همگی کریمی طرقبه مالک رسمی 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1927/82 مترمربع پلاک شماره 41 فرعی از 168 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
 گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست. م الف: 5221
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/17

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/02 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 140360306008007196 
مورخ 1403/10/18 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم ناهید باقی 
نیری بشماره شناسنامه 6031 کدملی 0933654766 صادره مشهد فرزند رمضان 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت محمد قندهاری مالک رسمی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ یک باب محوطه به 
مساحت 222/47 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 25 فرعی از 87 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 م الف: 5219

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/02 

 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئين نامه قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 6294 و 6296 و 6299 - 1403/10/17 صادره هيات موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي شهرستان ماكو تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده 
است، لذا مشخصات متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتيكه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 

به مرجع قضايي تقديم نمايند.
۱- آقای اصغر دهقانی پره خودکی به شناسنامه شماره ۲۵ کد ملی 
۲۸۳۰۹۴۵۹۵۶ صادره ماکو فرزند بایرام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۹۷۲/۸۹ مترمربع قسمتی از شماره- ۱۰۰۱ فرعی از ۱۳- اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم و بهرام احمدزاده 

- کلاسه - ۸۴۵- ۱۴۰۳
۲- آقای دوستعلی دهقانی پره خودکی به شناسنامه شماره ۲۸۳ کد ملی 
۲۸۳۰۳۷۳۹4۴ صادره ماکو فرزند بایرام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2063/69 مترمربع قسمتی از شماره - ۹۹۸ فرعی از ۱۳- اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم و بهرام احمدزاده 

- کلاسه - ۸۴۴ - ۱۴۰۳
۳- آقای رضا دهقانی به شناسنامه شماره ۳۰۲ کد ملی ۲۸۳۰۳۷۴۱۵۰ صادره 
ماکو فرزند بایرام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱761/۱1 
مترمربع قسمتی از شماره - ۱۰۰۲ - فرعی از ۱۳- اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم و بهرام احمدزاده - کلاسه - 

۱۴۰۳ -۸۴۶
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/02
بهنام تارویردی زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/17

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

شناسه آگهی: 1867034

حسن ابوترابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

حسن ابوترابی
مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

رئیس کمیسیون عمران و حمل و 
اشاره  با  تهران  شهر  شورای  نقل 
به عوارض طرح ترافیک گفت: در 
بررسی‌های صورت گرفته در خصوص 
ترافیک  طرح  به  ورود  تعرفه‌های 
اقدامات مفصل کارشناسی صورت 
گرفته و کارشناسان شهرداری تهران 
حمل  عمران  کمیسیون  مشاوران  و 
و نقل ساعات متوالی ابعاد مختلف 

موضوع را بررسی کرده‌اند‌. 
سید جعفر تشکری هاشمی، رئیس 
کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای 
شهر تهران در تذکر پیش از دستور سیصد 
و دومین جلسه شورای شهر تهران با بیان 
اینکه انتظار این است که تمام دستگاه‌ها 
کمک کنند تا کیفیت زندگی مردم را 
بهبود ببخشیم؛ اظهار کرد: اگر بخواهیم 
همه را راضی نگه داریم؛ دیگر نیازی 
به هیچ قانونی نداریم و محدودیت‌هایی 

که برای کیفیت بخشی به زندگی مردم 
مطرح می‌شوند موضوعیت خود را از 

دست می‌دهند‌.
تشکری هاشمی ادامه داد: شورای شهر 
و شورای ترافیک تنها اجازه داده‌اند 
که ۲ درصد از خودروها وارد طرح 
ترافیک شود‌. اگر گفته شود خودروهای 
شهرستان می‌توانند وارد طرح شوند 
اما خودروی افرادی که محل کارشان، 
محل زندگی‌شان یا دانشگاهشان در آن 
محدوده است؛ نمی‌توانند وارد شوند‌. 
طبیعی است که تبعیض قائل شده‌ایم 
و باید برای پلاک‌های شهرستان نیز 
محدودیت‌هایی همچون پاک تهران 

قائل شویم‌. 
رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل 
شورای شهر تهران گفت: با تعارف و 
ابزار رسانه‌ای نمی‌توان همه را راضی 
نگه داشت‌. انتظار ما این است که تمام 

دستگاه‌ها کمک و دقت کنند و بدانند که 
شورای شهر به هیچ وجه نگاه درآمدزایی 
به آرم ترافیک ندارد بلکه هدف ما این 
است که نظم، انضباط، آرامش، کاهش 
مشکلات محیط زیستی و بزه‌هایی که 
در خلال تراکم ایجاد می‌شود را کاهش 
دهیم‌. تشکری هاشمی تصریح کرد: 
ترافیک می‌تواند محدودیت‌هایی  شورای 
در رابطه با مکان، زمان، نوع خودرو و تعداد 
خودرو را اعمال کند‌. یعنی هم قانونگذار 
نسبت به این موضوع اهتمام داشته و هم 
به دلیل ضرورت انضباط شهری باید به 
این موضوع توجه شود‌. همچنین در آیین 
نامه راهنمایی رانندگی و ماده ۶ نیز گفته 
شده اگر کسی می‌خواهد محیط زندگی 
خود را تغییر دهد؛ باید این موضوع را به 
پلیس راهور اعلام کند و پلاک شهری که 
در آن مستقر است را به پلیس اعلام کند‌. 
وی افزود: در بسیاری از کشورهای 

اروپایی اگر کسی می‌خواهد بیش از چند 
روز شهر محل سکونت خود را تغییر دهد؛ 
تنها به دو دلیل حضور در بیمارستان یا 
هتل می‌تواند بدون اطلاع به پلیس این 
کار انجام دهد در غیر این صورت باید 

حتماً به پلیس اطلاع دهد‌.
رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل 
شورای شهر تهران همچنین با اشاره به 
بودجه شهرداری تهران گفت: این روزها 
در حال بررسی بودجه ۱۴۰۴ هستیم و 
در خلال این موضوع به اتفاقات ناگواری 

رسیده‌ایم‌.
ایلنا،تشکری هاشمی گفت:  به گزارش 
شرکت‌های حمل و نقل عمومی تا به 
امروز اندکی از بودجه را گرفته‌اند و 
در خلال بررسی اسناد شرکت مترو و 
داده‌های موجود متوجه شده‌ایم تنها 
حدود ۳۰ درصد از ۳هزار و ۴۷۰ میلیارد 

تومان نقدینگی داده شده است‌. 

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورا:

باید برای پلاک‌های شهرستان محدودیت‌ قائل شویم

ثبت نام عمره رمضان از امروز آغاز می‌شود
معاون حج و عمره سازمان حج و زیارت گفت: ثبت‌نام عمره رمضان از 

ساعت ۱۰ صبح امروز بدون افزایش قیمت آغاز می‌شود‌. 
به گزارش ایلنا، اکبر رضایی گفت: با پایان ظرفیت سفر‌های عمره ماه شعبان، نام 
نویسی عمره مفرده برای ماه رمضان از امروز آغاز می‌شود و تا تکمیل ظرفیت ادامه 

خواهد داشت‌. 
وی افزود: در این ایام حدود ۱۶ هزار زائر واجد شرایط به سفر زیارتی عمره مفرده 
اعزام خواهند شد و در صورت مهیا شدن شرایط و اخذ مجوز اعزام تعداد بیشتری 

راهی این سفر معنوی می‌شوند‌. 
وی ادامه داد: در ماه رمضان هم سفر‌ها ۱۰ روزه شامل پنج روز زیارت در مدینه 
منوره و پنج روز زیارت در مکه مکرمه و با همان قیمت سفر ماه‌های قبلی است‌. 
هزینه سفر‌های عمره بین ۴۳ تا ۴۶ میلیون تومان است که این تفاوت قیمت 
نیز به دلیل قیمت هتل‌ها می‌باشد‌. به گزارش صدا و سیما، رئیس سازمان حج 
و زیارت پیشتر از تلاش برای ایجاد بسته‌های ۱۷ تا ۲۰ روزه سفر عمره در ماه 

رمضان خبر داده بود‌. 
به گفته علیرضا بیات، حدود ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر از حدود ۱۰ سال 
قبل در نوبت اعزام عمره هستند‌. در سال‌های گذشته که اعزام عمره وجود 
داشت سالیانه حدود ۸۰۰ هزار نفر به این سفر معنوی مشرف می‌شدند، اما 
 با تعطیلی ۱۰ ساله اعزام عمره گزاران این شرایط تغییر کرد و تلاش می‌شود 

به سرعت به آن نقطه برگردیم‌.

کسب رتبه نخست کنترل پروژه معاونت 
حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ 

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری منطقه ۲۱ از پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ 
درصدی پروژه‌های ترافیکی در سال ۱۴۰۳ و کسب رتبه نخست کنترل پروژه 
معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه در بین معاونت‌های ۲۲ گانه خبر داد‌. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱؛ »محمدامین سیف« درخصوص 
اقدامات و برنامه‌های شاخص ادارات زیرمجموعه این معاونت در سال گذشته 
گفت: در سال ۱۴۰۳ پروژه‌های ترافیکی مطلوبی در سه محور توسعه محلی، 
احداثی و مستمر در محدوده نواحی سه‌گانه منطقه اجرایی شد‌. وی ادامه 
داد: معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ در سال گذشته با اعتباری بالغ 
بر ۸۰ میلیارد تومان موفق شد تا پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی پروژه‌های 
ترافیکی را رقم زند و رتبه اول را در بین مناطق ۲۲گانه پایتخت از آن خود 
سازد‌. سیف افزود: ۲۲۰ کیلومتر عملیات خطک‌شی محوری و ۶ هزار مترمربع 
بلوک عابر پیاده در قالب اجرای پروژه‌های مستمر نگهداشت شهر و همچنین 
۹۰ کیلومتر نگهداشت گاردریل در معابر بزرگراهی از ابتدایی سال ۱۴۰۳ تا 

کنون رقم خورد‌. 

افزایش 12 هزار متر مربع به سطح خدمات‌دهی 
سازمان مدیریت میادین 

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران از افزایش 
12 هزار متر مربع به سطح خدمات‌دهی سازمان مدیریت میادین با افتتاح و 

بهره‌برداری از 10 بازار در دهه مبارک فجر خبر داد‌. 
به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری 
تهران؛ مهدی بختیاری‌زاده با بیان اینکه با افتتاح 10 بازار میوه و تره‌بار جدید 
در رویداد امید و افتخار در دهه مبارک فجر، حدود 12 هزار متر مربع به 
سطح خدمات‌دهی سازمان مدیریت میادین افزوده می‌شود‌. وی به اجرای 
برنامه توسعه کمی بازارهای میوه و تره‌بار در سال 1403 اشاره کرد و افزود: 
بر اساس این طرح و با افتتاح 10 بازار در هفته آینده، 20 بازار امسال افتتاح و 
به بهره‌برداری رسیده است‌. مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار 
شهرداری تهران ادامه داد: این در حالی است که در سه سال اخیر حدود 

50 بازار میوه و تره‌بار در سطح شهر افتتاح و به بهره‌برداری رسیده است‌. 

شهری


